АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     11.06.2025                                                                                      №2325

г. Тамбов

            Об утверждении перечня управляющих организаций для

управления многоквартирными домами, в отношении которых

собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ

управления такими домами или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация на территории

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения

управляющей организации для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме

не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области, администрация Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области постановляет:

1.  Утвердить перечень управляющих организаций для управления

многоквартирными домами, расположенными на территории Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области, в отношении которых

собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или

выбранный способ не реализован, не определена управляющая организация

(далее - Перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Признать утратившими силу:

постановление администрации Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области от 11.12.2024 № 3944 «Об утверждении перечня

управляющих организаций для управления многоквартирными домами,

в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах

не выбран способ управления такими домами или выбранный способ

не реализован, не определена управляющая организация»;

постановление администрации Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области от 06.01.2025 № 74 «О внесении изменений

в постановление администрации Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области от 11.12.2024 №3944 «Об утверждении перечня

управляющих организаций для управления многоквартирными домами,

в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах

не выбран способ управления такими домами или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация

на территории Тамбовского муниципального округа Тамбовской области».

3.   Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru)

и разместить на официальном сайте Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (https://tambrn.ru).

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области Яркина О.В.

Глава

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                             К.В. Пудовкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области

от 11.06.2025 № 2325

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными

домами, расположенными на территории Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области, в отношении которых собственниками

помещений не выбран способ управления такими домами или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая

организация

№

пп

Наименование управляющей

организации

Идентификационный

номер налогоплательщика

Дата подачи заявления

о включении в перечень \ дата

составления протокола

рассмотрения заявок на участие

в конкурсе по отбору

управляющей организации для

управления многоквартирным

домом, предусмотренным

Правилами проведения органом

местного самоуправления

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для

управления многоквартирным

домом, утвержденными

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 06.02.2006 № 75

1. ООО «ПРЕИМУЩЕСТВО» 6829163079 «19» мая 2025

2. ООО «НОВОЖИЛ» 6820034128 «22» мая 2025